
Polyetylénová fólie 
0311CZ říjen 2018

ISO 9001: 2000

1

Polyetylenová fólie pro podlahové vytápění

Montáž
Polyetylenová fólie se pokládá v pásech na podkladovou izolaci, která není opatřena 
(parotěsnou zábranou) ochrannou vrstvou. Fólie u spojů jednotlivých pásů je nutné
dodržet minimální přesah 80 mm nebo se spoje přelepí PE páskou. 

Odvolávka na normy
- ČSN EN 1264 Podlahové vytápění - Soustavy a komponenty

Další informace
Pro  další informace kontaktujte firmu GIACOMINI CZECH, s.r.o.
www.giacomini .cz
tel.: (+420) 483 736 060-2
e-mail: info@giacomini .cz
Vyrábí:
Giacomini S.p.A. Via per Alzo, 39 I-28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) Italy

Polyetylenová fólie - krycí parotěsná vrstva pro podlahové 
vytápění

KÓD RASTR ROZMĚR

R984Y015 50mm x 50mm 1,25m x 100m

R984


